
1"/1.
-}t

~))

UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613·2013

•••• 400•••••••• AÑOS lI'. . ..
- - • • e .

EXP-UNC:0002564/2013

Córdoba, 1 8 HAR 2013
VISTO

La RHCD N° 123/12 por la que se autoriza al Decanato a aprobar los
cronogramas de las materias que se dictan en esta Facultad, luego de
compatibilizadas las fechas de parciales por la Secretaría Académica a los fines
de evitar superposiciones; y

CONSIDERANDO
Que en la sesión del día 11/03 autorizaron al Decanato en el mismo

sentido para el año 2013.
Que la cátedra del Teoría y Técnica de Grupo presentó el cronograma

del 2013, en el formato establecido por la RHCDN° 550/10.
Que Secretaría Académica coordinó las fechas de las evaluaciones a fin

de que no existan superposiciones con las materias del mismo año.
Que en este caso no fue necesario realizar cambios en las fechas de las

evaluaciones.
Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo

Directivo,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar el cronograma 2013 presentado por la cátedra de Teoría y
Técnica de Grupo.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

238
(" ~
.~~// ;

ue. CLAU lA ORCOMIPJJ
e ANA

FAe"" T~ [ PSICOlOGIA
y


